SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – NEPOMUCENO - MG

(AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI N.º 013/97)

CNPJ-02.230.481/0001-57  - INSC. EST. – ISENTO

Praça Cônego Menezes, 246 – CEP 37.250-000

Fone Fax.: (35)3861-2066 -  Nepomuceno/MG

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 009/2016

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto – Nepomuceno – MG, por meio da C.P.L,

torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que está aberto o processo

licitatório 145/2016, Pregão Presencial 09/2016. Regime menor preço por item, para

MATERIAL HIDRAULICO DE ESGOTO, modo exclusivo para MICRO, EPP e ME .  Abertura

será dia 27/10/2016 as 13:00. Maiores informações (35)3861-2066 –

compraselicitacao@saaenep.com.br Nepomuceno 14/10/2016 – Pregoeiro. – Edivaldo José

Dias  Registra-se e Publique-se  14/10/2016

DIARIO OFICIAL DE MINAS GERAIS

ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 145/2016

I – OBJETO

      Item  MATERIAL HIDRAULICO DE ESGOTO

Item        Descrição
QUANTIDADE MARCA

REFERÊNCIA
VALOR
UNITARIO
ESTIMADO

   01         TUBO PVC ESGOTO 150 MM NBR 5668
60 EMPRESAS

CERTIFICADA

PELO PBQP

149,00

   02        SELIM COMPACTO PVC LIGAÇÃO
ESGOTO 100 UNIVERSAL
                Para tubo 200 mm NBR 10570

20 UNITUBUS 38,20

VALOR ESTIMADO 9.704,00

2.2 O valor estimado é de R$9.704,00 (Nove mil setecentos e quatro reais);

.

 Mais informações e Edital completo junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto,

à Praça Cônego Menezes, 246, Centro, pelo telefone (35)3861-2066 e 2161 e

compraselicitacao@saaenep.com.br.

Nepomuceno, 14 de outubro de 2016

EDIVALDO JOSÉ DIAS

PREGOEIRO

mailto:compraselicitacao@saaenep.com.br
mailto:compraselicitacao@saaenep.com.br